
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 20 del 12 maggio 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 20 del 12 maggio  2003 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 4 aprile 2003 - Deliberazione N. 1370 - Area Generale di 
Coordinamento Settore Terziario - L.R. 1/2000 - Capo III - Commercio sulle Aree Pubbliche - Modifiche 
ed integrazioni della delibera di G.R. n. 5471 del 15 novembre 2002. 

 
omissis 

PREMESSO che la Giunta Regionale, con delibera n. 5471 del 15 novembre 2002, ha approvato il 
modello del Bando di concorso e l’elenco dei posteggi disponibili nei mercati periodici e/o stagionali dei 
comuni della Regione Campania, ai fini del rilascio delle autorizzazioni di tipo A), al sensi dell’art. 28, 
comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 114/98 e pubblicati sul BURC n. 62 del 16 dicembre 2002; 

CONSIDERATO che alcuni Comuni hanno provveduto ad inviare, in conformità al Modello di rilevazione 
AP2002, rettifiche ed integrazioni dei posteggi disponibili di cui all’allegato B della delibera di Giunta 
Regionale n. 5471 del 15 novembre 2002; 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere all’integrazione dell’allegato B della delibera di Giunta 
Regionale n. 547 1 del 15 novembre 2002; 

VISTO il D.Lgs. n. 114/98; 
VISTA la L.R. 1/2000; 
PROPONE e la GIUNTA in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 
Per le premesse espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 
- di approvare, a parziale modifica ed integrazione della delibera di G.R. n. 5471 del 15 novembre 

2002, l’allegato B corrispondente agli elenchi dei posteggi disponibili relativi ai comuni di CALVI (Bn), 
CANCELLO ed ARNONE (Ce), GRUMO NEVANO (Na), MONTELLA (Av), NUSCO (Av) e RICIGLIANO(Sa); 

- di disporre da parte dei Comuni interessati la pubblicazione sul BURC del proprio Bando comunale e 
della relativa graduatoria degli aventi diritto con eventuali riserve degli idonei; 

- di autorizzare la pubblicazione del presente atto, unitamente agli allegati, sul B.U.R.C.; 
- di inviare il presente atto, ad esecutività intervenuta, al Settore Sviluppo e Promozione delle 

Attività Commerciali per quanto di competenza. 
 
 

 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 
 


